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COMPOSITION du CONSEIL D’ADMINISTRATION

issu de I’AG du 04 Avril 2025

Responsable
Secrétariat

Christine Pezzotta

24 rue Adolphe Muguet
38120 St Egreve

secretariatsea38@gmail.com

06 07 14 56 27

Général

Suppléante 494 ch du bas de Montquaix .

Secrétariat Margo Merle 38950 Quaix margo.merle.38@gmail.com 06 81 64 69 63
Suppléante 10 rue de I'ancienne ferme

Secrétariat

Catherine Luc

38120 St Egreve

cathluc426@gmail.com

06 14 85 04 45

Responsable

13 bd Jomardiére

Geann B Serge Gilles 38120 St Egréve tresosea@gmail.com 06 15 28 53 37
Suppléant séjour

Suppléant . . 18 chemin des oiseaux . . .

Gestion Christian Ginoux 38120 St Egréve ginoux.christian@gmail.com 06 8692 73 13
Suppléante 7 bd de Belledonne

Gestion (Rando)

Josiane Le Hir

38120 St Egreve

le-hirj@orange.fr

06 824397 09

Responsable
Coordination
d’Activités

Jean Lou Martin
Cocher

3 chemin des Dorrmilles
30120 St Egreve

lacrevette38@aol.com

06 82 69 72 52

Suppléant coord

Michel Quercia

41 rue du Muret
38120 St Egreve

micval947@laposte.net

06 09 59 59 87

Suppléante coord
Corres. CCAS

Frangoise Luc

1 place Salvador Allende
38120 St Egréve

df.luc38@gmail.com

06 81 70 05 67

Responsable
Communication
et Animation

Patrick Delmotte

26 Rue de la Gare
38120 St Egreve

comsea38@gmail.com

06 4540 22 23

Suppléante Com

Francoise Bugy

53 av de la Monta

francoise.bugy60@gmail.com

06 31 33 84 27

et Animation 38120 St Egreve

Suppléant Com

et Animation . . 16 rue Jean Amigoni .

Suppléant Pierre Monin 38120 St Egréve p.monin@wanadoo.fr 06 08 69 06 79

Gestion (Rando)

Responsable
Séjours et
voyages

Genevieve Mitha-
Cornier

2 rue du Foyer
38120 St Egreve

genevieve.mitha@gmail.com

06 52 87 11 40

Suppléant séjour

René Paumier

280 b Allée Jean Pain
38340 Voreppe

rene25paumier@gmail.com

06 07 21 64 35

31 av de la Monta

Formation Ghislaine Forest 38120 St Egréve ghislaine.forest.sea@gmail.com 06 023887 15
- 1 rue Victor Hugo ;

Christine Lazzarotto 38120 St Egréve lazzarotto8@hotmail.com 06 74 37 07 07
Suppléante 4 av de I'Europe .
voyages Olga Salle 38120 St Egréve olgasalle0@gmail.com 06 79 67 59 69
Suppléant 229 rue de la Balme .
gestion (subv) Marc Valette 38950 St Martin le Vinoux marcvalette@hotmail.com 0782393773
Suppléante Marle-Antomette 1 place Salvador Allend m-antoinette.chevarin@orangefr | 06 18 59 85 72
voyages Chevarin 38120 Saint-Egréve

SAINT EGREVE ACCUE/L

1 rue Casimir Brenier — 38120 SAINT-EGREVE

Courriel : secretariatsea38@gmail.com

Mise a jour : 08/04/25
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